
Mod. B - copia

DECRETO N. 1421 DEL  09 dicembre 2022

OGGETTO: DGR n. 921 del 26/07/2022 Piano Nazionale di Ripresa e Resilienza (PNRR) - Missione 5, Componente 
1, Riforma 1.1. finanziato dall'Unione europea - Next Generation EU - Programma Nazionale per la Garanzia di 
Occupabilità dei Lavoratori (GOL) - PAR GOL del Veneto - Approvazione Avviso pubblico per la presentazione di 
progetti per l'attuazione delle misure relative al Percorso 4 - Lavoro e Inclusione. Approvazione del modello di 
Proposta di Percorso.

NOTE PER LA TRASPARENZA:
Il presente provvedimento approva il modello di Proposta di Percorso ai sensi dell’Avviso n. 3, paragrafo n 6.1.2. 
per la presentazione dei progetti finalizzati all’attuazione del Percorso 4 - Lavoro e Inclusione.

IL DIRETTORE DELLA DIREZIONE LAVORO

- VISTA la  DGR n. 921 del 26/07/2022 “Avviso n. 3 per la presentazione di progetti finalizzati 
all’attuazione del Percorso 4 - Lavoro e Inclusione”.

- CONSIDERATO che il citato Avviso prevede al paragrafo 6.1.2. la definizione di una proposta di 
percorso, intesa come il piano delle attività che compongono il percorso individualizzato di assistenza al 
beneficiario, la cui costruzione avviene nel corso del primo colloquio di Orientamento specialistico;

- RITENUTO pertanto di approvare il seguente modello di Proposta di Percorso, che costituisce parte 
integrante e sostanziale del presente decreto: 

● Allegato A – Proposta di Percorso;

- ACCERTATO che il presente provvedimento non comporta alcun impegno di spesa; 

- VISTA la L.R. 54 del 31/12/2012 e s.m.i, in ordine a compiti e responsabilità di gestione attribuite ai 
Direttori di Direzione;

- ATTESA la compatibilità con la vigente legislazione comunitaria, statale e regionale;

DECRETA

1. di approvare il seguente modello di Proposta di Percorso, che costituisce parte integrante e sostanziale del 
presente decreto:

● Allegato A – Proposta di Percorso;

2. di dare atto che il presente provvedimento non comporta impegno di spesa;

3. di disporre che il presente provvedimento venga pubblicato nel Bollettino Ufficiale della Regione del 
Veneto nonché sul sito Internet della Regione del Veneto.

                                                                                                                       

                                                                                                                        F. to Il Direttore
                                                                                                               Dott. Alessandro Agostinetti


